Dicoz phya. no omes stias
 continet videt. Sed scis
 qd oib scientia. duob modis
 accipi solet. paq disciplina
 Sic tam dico dyalecticas
 ee scientias: artem vel
 disciplinaz. Et p qbz ogoe
 sic ai dico scientias hie
 eu qui sit aliqd vi gra
 Si dico scio dyalecticas. heo
 sciam. et si scio naz. scias
 heo. et vlr oib qui aq sit.
 pt dici scientiam habe
 Sed tamen aliud e. ai dico
 dyalectica e scia: ars vel
 disciplina. atz ai dico scie.
 qd socrates e Sophisti
 Alms. est scientia: cognitio
 De omi scia que est ars
 vel disciplina. vlx e die.
 qd sit pars phye distina.
 Non autem vlr dici pt
 Et oib scientia q e cognitio
 pars sit phye diuisua.
 Et tamen pssiois. scia
 siue disciplina. siue qbz
 cognitio pars phye. ut
 diuisua vel integralis
 disciplina aut e scientia
 q absolutu fines habet.
 in quo ppositum artis.
 pste explicat: qd scientie
 inueniendi vel iudicandi
 non ot. qz neut pssoluta
 est. Et in oi disciplina dia
 non pnt. s partes disti-
 pline: differtue. Rursu
 quit. Si inuentio z iudim
 heodem sint partes. dyale
 et rethoite Qd in qbz vi

ut duo oppoita genera-
 eisdem pssu qstuantur
 ptibus. Dia ergo potest.
 has duas voces equocas
 ee ad ptes dyalectice
 vel qd fortass melius e.
 Dicamz inuentionez z
 iudicium pte ptes ee distie
 et sub hys vocibus vori
 infioibus in ho generis
 stant quibusda ppetati-
 bz. a se inuice differre
 q in dca. phas voces
 non discernunt. q p
 eas no sim hoc q species
 opponit. s sim hec qd
 sit qms stant. Et ita
 est scientia loquendi sic
 vido dyalectica e disti-
 ta acuta vni a falso
 distiguens Rethorica e
 disciplina. ad pssuadendu
 queq ydonea **Alia diophie**
Phya diuidit i rethoite
 practicas. mechanicam.
 logicam. phycas mathe
 Mathematica diuidit
 In armeticas. musicas
 Geometas Astronomias
 Practica diuidit In
 Solitariam. priuataz.
 publicaz. Mechanica di
 In lamficiu. armatiuaz
 Nauigatioz. Agriculatoz
 Venationez. Medicinas.
 Theotricas. Logica di
 In Grammatas z distiam
 Distina diuidit in d morioz
 pbabilem et sophistias
 pbat dicit i dyalectice rethoite

In hac diuisione solius ptes
diuise p hys continent
Sunt alie aduc sub diuisione
istaz pau. si iste ne suffice
possint In hys r si solu
numez respicit inuenies
vigniti et vnam Si g d d
opuzie volueis. xxviii ipies
Autores haz scienciarum
diuersi legunt Alii itipiede
Alii augendo Alii pflado.
artes inueneru. Sicq
eiusd artis plures referu
sepe autores Ex hys pau
coz subta amabo.

**Autores artium
sancrum**

S Theologus apud grecos
fuit **Simo** apud latinos
Varro et in temporis.
Johannes Scotus de dea
cathetoris in dm phi ras
nales apud grecos **Tales**
miletus vno de septem
sapientibus respit apud
plinius de septem **Armetis**
Samo **pitagoas** inuic
Richomac scripsit apud grecos.
Apud latinos p m. **de pulcius**
deinde **Roem** insculit
hic etia p **pitagoas** **pitago**
ras matendredate fet
libz de doctrina q dem
Et y ad similitudine huic
vite inuenit **musice** ptes
moyses d fuisse **Tubal**
qui fuit de stirpe **Cain**
Brea **pitagoram** **de**
mercurii. qui p **denacord**
insulat **de** **lami** vt **zetie**
vel **amphione** **Geometas**
apud egyptum. p m dicit